
Aabybro Industrivej Real Estate ApS

Smedeskovvej 38, 8464 Galten

Annual Report for 2023

CVR-nr. 38 45 43 07

The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company on
26th April 2024



Svend Aage Linde
Chairman

Contents

	<u>Side</u>
Company Information	
Company Information	4
Management Commentary	5
Financial Statements	
Income Statement 1 January - 31 December 2023	7
Balance Sheet 31 December 2023	8
Equity statement	10
Notes to the Financial Statements	11
Accounting Policies	13

Company Information

Company

Aabybro Industrivej Real Estate ApS
Smedeskovvej 38
8464 Galten

CVR-nr.: 38 45 43 07

Financial period: 01.januar - 31. December

Municipality of reg. office: Skanderborg

Executive Board

Stefania Pcolova

Auditors

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 2, 18
DK-8000 Aarhus C

Management Commentary

Main activity

The main activity of the company is administration and renting out of properties.

Development in the year

The income statement of the Company for 2023 shows a profit of DKK 222.172, which is considered satisfactory.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Gross profit		579.600	575.281
Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment		-239.445	-239.445
		340.155	335.836
Financial income	2	20.538	1.909
Financial expenses	3	-75.812	-88.287
		284.881	249.458
Tax on profit/loss for the year		-62.709	-55.102
		222.172	194.356

Distribution of profit

	2023	2022
	DKK	DKK
Proposed distribution of profit		
Proposed dividend for the year	220.000	194.300
Retained earnings	2.172	56
	222.172	194.356

Balance 31. December

Assets

	Note	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Land and buildings		3.383.746	3.623.191
Fixed assets in progress		42.500	0
Property, plant and equipment		<u>3.426.246</u>	<u>3.623.191</u>
Fixed assets		<u>3.426.246</u>	<u>3.623.191</u>
Receivables from group enterprises	4	554.505	663.310
Deferred tax asset		60.580	50.044
Receivables		<u>615.085</u>	<u>713.354</u>
Current assets		<u>615.085</u>	<u>713.354</u>
Assets		<u>4.041.331</u>	<u>4.336.546</u>

Balance 31. December

Liabilities

	Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		DKK	DKK
Share capital		500.000	500.000
Retained earnings		1.103.604	1.101.432
Proposed dividend for the year		220.000	194.300
Equity		<u>1.823.604</u>	<u>1.795.732</u>
Payables to group enterprises		2.025.000	2.025.000
Long term payables	5	<u>2.025.000</u>	<u>2.025.000</u>
Payables to group enterprises		22.581	395.125
Corporation tax		73.245	28.768
Other payables		96.901	91.920
Short-term debt		<u>192.727</u>	<u>515.814</u>
Debt		<u>2.217.727</u>	<u>2.540.814</u>
Liabilites and equity		<u>4.041.331</u>	<u>4.336.546</u>
Subsequent events	1		
Contingent assets, liabilites and other financial obligations	6		
Consolidated Financial Statements	7		

Equity Statement 31. December 2023

Equity

	Share capital	Retained earnings	Proposed dividend for the year	Total
	DKK	DKK	DKK	DKK
Equity at 1 January 2023	500.000	1.101.432	194.300	1.795.732
Ordinary dividend paid	0	0	-194.300	-194.300
Net profit/loss for the year	0	2.173	220.000	222.173
Equity at 31 December 2023	500.000	1.103.604	220.000	1.823.604

Notes to the financial statements

1 Begivenheder efter balancedagen

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the Balance sheet date.

	2023	2022
	DKK	DKK
2 Financial income		
Financial income from group enterprises	20.538	1.909
	20.538	1.909

	2023	2022
	DKK	DKK
3 Financial expenses		
Interest paid to group enterprises	75.651	87.172
Other financial expenses	161	1.115
	75.812	88.287

4 Receivables from group enterprises

The Company is a part of cash pool with Eurofins NSC Denmark A/S. Receivable from this cash pool is included in receivables from group enterprises and amounts to 0,55 MDKK (2022 0,67 MDKK).

5 Long-term debt

The debt falls due for payment as specified below:

	2023	2022
	DKK	DKK
Other long-term payables		
Within 1 year	0	375.000
Between 1 and 5 years	1.500.000	1.500.000
After 5 years	525.000	525.000
	2.025.000	2.400.000

Notes to the financial statements

6 Contingent liabilities

The Group's Danish enterprises are jointly and severally liable for the tax on the Group's jointly taxed income etc. Moreover, the Group's Danish enterprises are jointly and severally liable for Danish withholding tax such as tax on dividend, royalty and interest. Any subsequent adjustments to the corporation tax or withholding tax may result in an increase of the Company's liability.

7 Consolidated Financial Statements

Name	Place of registered office
Eurofins Scientific S.E.	23, Val Fleuri, L-1526, Luxembourg
